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

Ref. 779 Sala Comercial com 30m² 	 R$780,00
Ref. 595 Apartamento com 60m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, 	
	 R$650,00 + Cond. 
Ref. 794 Apartamento com 56m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha 
	 R$550,00 + Cond.
Ref. 469 Casa Mista com 150m², 04 quartos, banheiro, 02 salas, cozinha 	 R$790,00
Ref. 247 Apartamento com 56m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, vaga de 
garagem                                                                                              R$550,00 + Cond.

Ref. 765 Sala Comercial com 155m², 15 vagas de estacionamento 	 R$2.200,00
Ref. 688 Casa Mista com 03 quartos, banheiro, sala, cozinha, 02 vagas de garagem 	

R$1.000,00
Ref. 475 Sala Comercial com 120m² 	 R$1.200,00

Ref. 297 Sala Comercial com 2 banheiros, cozinha, 4 vagas de garagem 	
R$8.000,00

Ref. 717 Sala Comercial –Térreo com 408m², 09 vagas de garagem 	
R$12.000,00

Ref. 718 Sala Comercial – 2º Piso com 450m², 08 vagas de garagem 	
R$8.000,00

Ref. 02 Quitinete com 01 quarto, sala, cozinha, banheiro. 	 R$450,00
Ref. 240 Sala Comercial com 55m² - Térreo 	 R$1.630,00
Ref. 714 Sala Comercial com 84,62m², 02 banheiros, 	 R$1.200,00 
Ref. 772 Sala Comercial com 100m², 02 banheiros 	 R$3.500,00
Ref. 808 Sala Comercial com 143m², 02 vagas de garagem e 02 vagas de 
estacionamento 	                                                                       R$800,00
Ref. 799 Galpão com 140m² 	 R$800,00 
Ref. 241 Sala Comercial – 2º Piso com 45m² 	 R$850,00

Kitinete mobiliada com um quarto, cozinha, 
banheiro, sala e garagem  Útil: 50,00m². 
Valor: R$ 800.

Galpão  Útil: 120,00m². Valor: R$ 1200.

Margem Esquerda Ref: 475

Santa Terezinha Ref: 711

Gaspar Grande Ref: 469

Poço Grande

Bateias / Barracão

Ref. 792 Casa Geminada com 66,90m², 02 quartos, banheiro, sala, cozinha, vaga de 
garagem 	   R$750,00
  

Ref. 716 Galpão - 2º piso com 200m² R$1.200,00
Ref. 715 Galpão – Térreo com 200m² R$1.400,00
Ref. 803 Casa com 02 quartos, 01 suíte, banhei-
ro, cozinha, 01 vaga de garagem           R$550,00 
Ref. 805 Galpão com 200m²                R$2.690,00 
Ref. 806 Galpão com 250m²                R$1.900,00

Sala. Útil: 21,00m² . Valor: R$ 800.

Coloninha Ref: 754

Figueira
Ref. 807 Casa de Alvenaria com 62m² 02 quartos, banheiro, sala, cozinha   R$700,00

Arraial do Ouro
Ref. 782 Terreno com 4.950m²           R$2.500,00

VENDAS

www.apegeimoveis.com.br
3332.2554

Galpão. Útil: 216,00m². Valor: R$ 1300.

Santa Terezinha Ref: 785

Casa, com dois quartos, suíte, cozinha, sala 
banheiro e garagem. Valor: R$ 550.

Barracão Ref: 803

Casa com quatro quartos,cozinha, banheiro  
2 salas e garagem  Útil: 150,00m². Valor: 
R$ 790.

Cod. 230: Sobrado, sala, 
cozinha, WC, 3 quartos, 
lavação e garagem. 
R$ 245 mil.

SANTA TEREZINHA | SOBRADO

Cod. 189: Casa, sala, cozi-
nha, WC, 2 quartos, lavação 
e garagem. R$ 139 mil.

Cod. 232: Casa, sala, cozi-
nha, WC, 2 quartos, lavação 
e garagem. R$ 155 mil.

Cod. 229: Casa, sala, cozi-
nha, WC, 3 quartos sendo 
um deles suíte, lavação, 
2 vagas de garagem, área 
de festa, lavabo e portão 
eletrônico.. R$ 250 mil.

COLONINHA | CASA SANTA TEREZINHA | CASA SANTA TEREZINHA | CASA

Cod. 224: Apartamento, sala, 
cozinha, WC,  2 quartos, 
lavação, sacada com 
churrasqueira e uma vaga de 
estacionamento. R$ 120 mil.

Cod. 227: Apartamento, sala, 
cozinha, WC,  2 quartos sen-
do um deles suíte, lavação, 
sacada com churrasqueira e 
garagem. R$ 175 mil.

Cod. 206: Apartamento, sala, 
cozinha, WC,  2 quartos, 
lavação, sacada com chur-
rasqueira e garagem. 
R$ 150 mil.

GASPARINHO | APTO BELA VISTA | APTO FIGUEIRA | APTO

Alugue com segurança, 
traga seu imóvel na APEGÊ!!
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imobiliário de gaspar
www.gasparimoveis.com.br

Ref743: Apartamento - 191,99 m² 		  Centro       	 R$ 450 mil
Ref765: Apto Torre Del Greco (Incorp. R.6-23436)	 Sete     	 R$ 399,5 mil
Ref752: AptosRes. Madri (Incorp. R.6-1113)	 Centro    	 R$ 368,6 mil
Ref756: Apto Firenze Res. (Incorp. R.2-22587)	 Sete       	 R$ 275 mil
Ref778:Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	            220 mil
Ref779:Apto Suite + 1 dorm 2 garagem	 Poço Grande	            220 mil
Ref774:Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	            210 mil
Ref775:Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	            210 mil
Ref776:Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	            210 mil
Ref777:Apto Suite + 1 dorm 1 garagem	 Poço Grande	            210 mil
Ref755: Aptos Villa Serena (Incorp.R.9-18272)    	 Coloninha  	  R$ 260 mil
Ref764: Apto Atlantic Residence Incorp. R/3.25003	 Sta. Terezinha        R$ 160 mil
Ref761: Apto – 2 dormitórios		  M. Esquerda	 R$ 95 mil

Ref763:	 Casa Alto Padrão		  Sete	 R$ 1,3 milhões
Ref730: 	 Casa Alto Padrão		  Centro	 R$ 950 mil
Ref772: 	 Casa Alto Padrão		  Coloninha	 R$ 900 mil
Ref735: 	 Casa 520,00 m²		  Figueira	 R$ 390 mil
Ref753:  	 Casa 1 dormitório (terreno amplo)	 Figueira	 R$ 270 mil
Ref780:   	 Casa com Quitinete	          Santa Terezinha	 R$ 190 mil
Ref782: 	 Casa Geminada	          Santa Terezinha	 R$ 180 mil
Ref759: 	 Casa Geminada	          Santa Terezinha	 R$ 155 mil
Ref771: 	 Casa Geminada	          Santa Terezinha	 R$ 155 mil

Ref758:  	 Sobrado 2 dorm + 1 Suíte	 Figueira	 R$ 279 mil
Ref768:  	 Sobrado 2 dorm + 1 Suíte	 Figueira	 R$ 269 mil
Ref769:  	 Sobrado 2 dorm + 1 Suíte	 Figueira	 R$ 259 mil
Ref784:	 Sobrado 3 dorm	         Santa Terezinha	 R$ 245 mil
Ref783:	 Sobrado 3 dorm	         Santa Terezinha	 R$ 250 mil
Ref785:	 Sobrado 3 dorm	         Santa Terezinha	 R$ 255 mil

Ref757: 	 Terreno 4.045,95 m²	                     Centro	 R$ 2,3 milhões
Ref751: 	 Terreno 4.985,70 m²    	                     Centro 	 R$ 395 mil
Ref762: 	 Terreno 504,00 m²	                     Centro	 R$ 325 mil
Ref781:  	 Terreno 750,60 m²	                     Gasparinho	 R$ 140,000
Ref740: 	 Terreno 360,00 m²	                     Figueira	 R$ 110 mil 
Ref739: 	 Terreno 372,62 m²	                     Figueira	  R$ 110 mil 
Ref741: 	 Terreno 360,00 m²	                     Figueira	 R$ 89 mil 
Ref742: 	 Terreno 360,00 m²	                     Figueira	 R$ 89 mil

47 3332.1074 | 47 9973.6321
Av. das Comunidades, 310 - Sala 202 - Centro - Gaspar - SC - www.bangaloimoveis.com

VENDA

RESIDENCIAL ATLANTIC Apartamen-
tos a partir de 160 mil. Incorporação: 
R/3-25.003

RESIDENCIAL VILLA SERENA 
Apartamentos a partir de R$ 260 mil - 
Incorporação: R.9-18272

RESIDENCIAL MADRI
Apartamentos a partir de 368,6 mil 
Incorporação: R.6-1.113

RESIDENCIAL VENESA – Apartamento 
novo com suíte mais 1 dormitório por 
R$ 210 mil

APARTAMENTO

SANTA TEREZINHA

COLONINHA

CENTRO

POÇO GRANDE

CASAS

SOBRADO

TERRENOS

VENDA

VENDA

VENDA

VENDA

São 02 dormitórios, sendo uma suíte, sala de estar/jantar, cozinha, área gour-
met, tubulação de água quente, tubulação para ar-condicionado split. 

 
Área interna: 75,51 m² 

Área privativa total: 102,00 m² 
ESPAÇOS PLANEJADOS PARA O CONFORTO DA SUA FAMÍLIA 

  
Valor a partir de R$ 260 mil 

REQUINTE, CONFORTO E TRANQUILIDADE
EM UM SÓ LUGAR!

TORRE DEL GRECO - 
A partir de R$ 399,5 mil
Incorporação:  R/6-23.436

SETE DE SETEMBRO
VENDA

Ref760: Salas Comerciais Ed. Gaboardi                     Sete                 R$ 1.100,00
ALUGUEL COMERCIAL

ALUGO

47 3332.1313
Rua Barão do Rio Branco, 555 - Sala 02 - Bairro 7 de Setembro

famarso@famarso.com.br | www.famarso.com.br

(OP 221) – Terreno 360,00m², sendo 15,00m x 24,00m, lote nº 11-A localizado 
na Rua Curitiba, esquina com a Rua São Paulo, do Loteamento São Francisco. 
R$ 160.000,00.

(OP 243) – Residência de alvenaria constituída de 1 suíte, 2 dormitórios, bwc, 
varanda, sala de estar, copa/cozinha, e garagem   R$ 165.000,00

(OP 240) – Residência de alvenaria contendo sala de estar, 2 dormitórios, 2 Bwc, copa/cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
garagem, murada. R$ 240.000,00.
(OP 241) – Apartamento no Residencial Antoni Gaudi, constituído de 02 dormitórios, salas de jantar, estar, cozinha, área de serviço, 
BWC, sacada com churrasqueira, portão e porteiro eletrônico, 01 garagem   R$ 175.000,000
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
5213.
VENDO Balcão com pia Inox para 
cozinha em BN ótimo estado
entrego. Valor: R$ 250. Inf.: 8432-
0220.
VENDO Geladeira cônsul 320 
litros, bom Estado. Valor: R$ 350 

com entrega. Inf.: 8432-0220.
VENDO Sofá de três lugares 
em excelente estado. Valor: R$ 
300,00. Inf.: 8432-0220.
VENDO Cama Box de excelente 
padrão, em ótimo estado, colchão 
de 28cm. Valor: R$ 600 com 
entrega. Inf.: 8432-0220.
VENDO Cabeceira para cama box 
com criados mudos, ótimo estado 
com regulagem de tamanho. Valor: 
R$ 280 entrego e monto. Inf.: 
8432-0220.

Jornal Cruzeiro do Vale
Gaspar, 19 de junho de 2015

VENDA: CASAS/APARTAMENTOS

Ref.305; Apartamento c/ 02 dormt., sacada c/churrasqueira,01 vaga de gargem, Residencial 
Acacia. Gaspar Grande. 	 R$115.Mil.
Ref.295: Casa mista c/ 04 dorm., 02 banheiros, garagem. Coloninha. 	 R$199mil.
Ref.294: Casa de alvenaria c/02 dorm.. Gasparinho. 	 R$169mil.
Ref.289: Casa c/131m², c/3 dorm.(1 suíte), garagem, escriturada e averbada. Figueira. 	R$318mil.
Ref.285: Sobrado Geminado c/03 dorm.(sendo 01 suíte c/ sacada), garagem. Figueira. R$210mil  
Ref.282: Casa mista c/80m², c/ 03 dorm., sala, cozinha, garagem,+ area p/ facção c/ 
aprox. 70m². Terreno c/300m². Margem Esquerda. 	 R$155mil.
Ref.277: Casa de alvenaria geminada c/72m², 02 dorm., garagem. Santa Terezinha. R$155mil.
Ref.276: Casa de alvenaria c/70,40m², 02 dorm., garagem, sala, cozinha, area de 
serviço, terreno c/500m². Gasparinho. 	 R$220mil.
Ref.261: Casa c/ 02 pisos, terreno c/ 450m. Pocinho. 	 R$ 160 mil. 
Ref.162: Casa alvenaria recém reformada, 2dorm,sala, cozinha, 02 banh, garagem c/ 
churrasqueira, Gaspar Mirim. 	 R$140mil. 
Ref.202: Casa alvenaria, 03 dormitórios, 2salas, terreno c/ 441m². S. Terezinha.R$ 180mil 
Ref. 198: Casa de alvenaria c/2pav..,área terreno 463,75m² .Coloninha. 	 R$ 350mil 
Ref.148: Casa alvenaria, 4dorm,terreno c/561,00m2,Sete de Setembro. 	 R$400mil. 
Ref.147: Casa alvenaria, 4dorm,terreno c/350,00m2,Santa Terezinha. 	 R$175mil 
Ref.155: Casa c/03 dorm., área de serviço, área do terreno 792m. Lagoa 	 R$ 230 mil 
Ref.228: Casa alvenaria, 03dormitórios, 03 salas. Gaspar Grande. 	 R$ 700mil 
Ref.143: Casa alvenaria,3dorm,terreno c/3.000,00m2,Óleo Grande. 	 R$350mil 
Ref.123:Casa alvenaria,3dorm,terreno c/140.000,002m,Coloninha. 	 R$140mil 
Ref.105:Casa alvenaria,3dorm,terreno c/60,00m2,Gaspar Grande. 	 R$170mil 
Ref.104:Casa alvenaria,3dorm,terreno c/360,00m2,Bateias. 	 R$160mil. 
Ref.103:Casa alven.,2pav., moveis sob medida,terreno c/350,00m,Centro. 	 R$480mil 
Ref.180:Casa mista,3dorm,2pav,terreno c/483m,Gaspar Grande. 	 R$ 200mil 
Ref.199:Casa alvenaria c/3dorm,2suítes,casa c/piscina, casa possui escritório. S. Terezinha  	R$320mil 
Ref.200: Casa c/03 dormitórios, 01 suíte,02 salas,c/02 área de serviço,área de festa  
garagem p/ 02 carros,02 banheiros,01 terreno c/ 530 m.Figueira . 	 R$ 370 mil. 
Ref.210: Casa c/1 dorm. sala. Possui um galpão 200m, área de 600m. S.Terezinha . 	 R$ 300mil 
Ref.232: Casa c/03 dorm., 02 salas, (suíte) + uma edícula. Gasparinho  	 R$ 370mil 
Ref.245: Casa mista, c/02 dormitórios, sala, terreno com 42 m². Bateias 	 R$ 60 mil.  
Ref.158: Casa alvenaria c/157 m, 3 dorm. sendo uma suíte c/ hidro.Sete de setembro R	$ 300 mil 
Ref.234: Casa c/3 dorm. sala, área de serviço, terreno c/ 1.200 m. Bateias. 	R$ 180 mil 
Ref.235: Casa c/02 dormitórios, sala, Bateias. 	 R$ 130 mil 
Ref.230: Casa c/ 04 dormitórios, 02 banheiros, 02 salas. Navegantes  	 R$ 800 mil 
Ref.248:Casa c/02 dormitórios, sala,garagem.Resid. Vila verde Gaspar  	 R$ 125 mil 
Ref.255: Casa mista c/ 02 dormitórios, sala, terreno c/ 900 m²  	 R$ 150 mil. 
Ref.257: Casa mista c/03 dormitórios, terreno c/ 1.688.93m. Gasparinho  	 R$ 230 mil
Ref.293: Aptos parte dos fundos c/82m², c/02 dorm.(sendo 01 suíte), sala de estar/jantar, 
sacada c/ churrasqueira, garagem. Figueira. 	 A partir R$ 194.900,00.
Ref.291: Aptos parte da frente c/ 88m², c/ 03 dorm.(sendo 01 suíte), sala de estar/jantar, 
sacada c/ churrasqueira, garagem. Figueira. 	 A partir de R$ 224.900,00 
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